
 

     

 
 

 
 

 
„VAIKŲ LINIJOS“ INFORMACIJA MOKYKLOMS  

APIE SĄMONINGUMO DIDINIMO MĖNESIO BE PATYČIŲ 2021 VEIKLAS 
 
 
„Vaikų linija“ kovo mėnesį kviečia švietimo ir ugdymo įstaigas prisijungti prie nacionalinės iniciatyvos – 
Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ 2021 – ir savo veiklomis skirti daugiau dėmesio patyčių problemai 
pastebėti ir spręsti. 
 
Šiais metais „Vaikų linija“ kreipiasi į patyčių iniciatorius ir palaikančius patyčias, kviesdama juos laiku sustoti, 
įvertinti situaciją, atpažinti savo jausmus ir PRALEISTI PROGĄ PASITYČIOTI. Daugiau informacijos apie viešinimo 
kampaniją ir jos priemones čia: https://www.bepatyciu.lt/samoningumo-didinimo-menuo-be-patyciu-
2021/internete-be-patyciu/  
 

REKOMENDACIJOS MOKYKLOMS 
 
Šiemet „Vaikų linija“ pristato edukacinių animacinių filmukų seriją „Praleisk progą pasityčioti“ ir 
rekomendacijas užsiėmimams su 8-13 m. vaikais. Taip pat galima naudotis ugdymo įstaigoms paruošta 
metodine medžiaga bei edukacinėmis priemonėmis, sukurtomis anksčiau. Visas rekomendacijas veikloms galite 
rasti čia: https://www.bepatyciu.lt/samoningumo-didinimo-menuo-be-patyciu-2021/rekomendacijos-
mokykloms/ 
 

 
VIRTUALI KONFERENCIJA 

„PATYČIOS TARP MOKINIŲ – KĄ DAROME? LIETUVOS IR ŠIAURĖS ŠALIŲ PATIRTIS“ 
 

Kovo 26 d. „Vaikų linija“ organizuoja virtualią nemokamą konferenciją „Patyčios tarp mokinių – ką darome? 
Lietuvos ir Šiaurės šalių patirtis“, kuri skirta ugdymo įstaigų darbuotojams ir visiems, kuriems aktuali patyčių 
prevencijos tema. Daugiau informacijos apie konferenciją ir registracija į ją čia: 
https://www.bepatyciu.lt/samoningumo-didinimo-menuo-be-patyciu-2021/konferencija_2021/ 
 

 
KONKURSAS MOKINIAMS „PRALEIDŽIU PROGĄ PASITYČIOTI!“ 

 
Dėkojame visiems, pasidalinusiais su savo mokiniais informacija apie mokinių paveikslėlių ir frazių konkursą 
„Praleidžiu progą pasityčioti“ (https://www.bepatyciu.lt/samoningumo-didinimo-menuo-be-patyciu-
2021/konkursas/). Į antrąjį etapą atrinkti darbai bus paviešinti „Vaikų linijos“ kampanijos BE PATYČIŲ 
„Facebook“ paskyroje, kur už juos balsuos puslapio lankytojai. 
 
 
 

KVIEČIAME PRISIJUNGTI PRIE SĄMONINGUMO DIDINIMO MĖNESIO BE PATYČIŲ 2021 IR STABDYTI 
PATYČIAS KARTU! 
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